m pi . ACOCSARE. REG STRO UFFI CI ALE. U. 0007427. 16- 08- 2018 |

VISTA
VISTO

VISTA
VISTO

VISTO
VISTI

VISTA

VISTA

VISTI

VISTO

U L

. Memistero dell Satrazione. dell Wnrocrniter o delle Rocerce
" {{//F}m-- Jeoteestico Aegeonale e L Eamedber- Homagna

{itecer XY Cenrliditer tervetorale o Hoggin e

IL DIRIGENTE

la legge n. 124 del 3/5/1999 recante disposizioni urgentl in materia di personale scolastico;
il D.M. 27/03/2000 n.123;

la legge n. 143 del 4/6/2004;

il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014 con il quale viene disposto |'aggiornamento delle
Graduatorie ad Esaurimento del personale docente ed educative per il triennio 2014/15-
2015-16-2016-17;

il D.M. n.506 del 19 giugno 2018 aggiornamento delle GAE — operazioni di carattere annuale;
il provwedimento di questo Ufficio prot. n. 8843 del 05/08/2016 con il quale & stato
pubblicato l'aggiornamento delle suddette graduatorie wvalevoli per l'anno scolastico

2016/2017;

la nota ministeriale prot, n. 15457 del 20/05/2015, il cui contenuto & stato ribadito dalla nota
prot. n, 19621 del 06/07/2015, con |la quale il MIUR ha disposto che devono essere inseriti
con riserva nelle graduatorie ad esaurimento | diretti destinatari di ordinanze cautelari
favorevoli;

la nota ministeriale prot. n. 28271 del 02/09/2015, con la quale e stata riaffermata
I'iscrizione con riserva, sino all'esito del giudizio di merito, nelle graduatorie provinciall di
Interesse, dei soggetti destinatar| di pronunce favorevoli rese in sede cautelare;

i decreti n. 543 del 7 dicembre 2010 e n.175 del 8 |uglio 2011 con il quale il Direttore
Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna conferisce ai Dirigenti degll
Uffici Scolastici Territoriali la delega per il procedimento di cuial D.M. sopracitato;

il proprio precedente dispositivo prot. n.7153 del 02/08/2018 con cui sono state pubblicate
le Graduatorie ad Esaurimento della scuola dell'infanzia, di scuola primaria, di scuola

secondaria di | grado e |l grado per a.s. 2017/18;

CONSIDERATO che per mero errore materiale, la sig.ra Piccininl Cecllia risultava Inserita nelle GAE a

tempo indeterminato scuola secondaria |l grado;

CONSIDERATA I'Ordinanza del Consiglio di Stato n. 4880/2017 a favore del docente Mancuso

Davide;

CONSIDERATO la Sentenza favorevole del TAR del Lazio n. 7950/2018 a favore dei docenti Dinoia

Nicola e Porta Enrica;

RITENUTO di dover apportare in autotutela le opportune rettifiche alle graduatorie in questione;

DISPONE

le graduatorie della scuola secondaria di secondo grado approvate con dispositivo n, 7153 del
02/08/2018 sono cosi modificate:

Cognome | Nome Cod.fiscale Clcon | Puntl | Gae Tipo Inserimento
[

Piccinini | Cecllia | PCCCCLEBD55F257C AB24 | 125 | Ruolo Esclusa

Piccinini | Cecilia | PCCCCLEBDS5F257C AB24 | 125 | T.determ. | Esclusa

Mancuso | Davide | MNCDVDS5M24F8382 | B012 | 12 Ruolo T ricorso

Dirigente: Mario M, Manni
Responsabile del procedimenta: Anna Maria Luclong Tel. 0522 40 76 25




U 2

Agnestero (el Sutrstone, ol Unersitie o deller Kiverce
éjﬁirb Meodiestico .')?f?f#ﬂ/ﬂ';’?&‘?' Lt .‘.-V?(mrfffwﬂ

(e X1 — Ambito teervtorate af Reggeo Smidia

Dinoia Nicola DNINCL72L31F052G ADD9 | 42 Ruole T ricorso

Parta Enrica | PRTNRCS9E63H720V AO4e | 14 Ruolo T ricorso

Avverso il presente provvedimento possono essere esperitl rimedi giurisdizionall @ amministrativi
previsti dall'erdinamento vigente.

Per |l Dirigente

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DELLA PROVINCIA

ALL'ALBO- SEDE
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DELLA SCUOLA LORO SED|

Irigente: Maria M. Nannl
esponsabile del procedimentat Anna Marla Luciano Tel, 052240 76 25




